Prefeitura Municipal De Ananindeua

Secretaria Municipal De Esporte, Lazer E Juventude.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Endereço: Tv. WE 30, nº 311 (Conjunto Cidade Nova V) - Coqueiro - CEP: 67133-130 - Ananindeua/PA.
E-mail: selj.adm@ananineua.pa.gov.br

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO 006/2021-SELJ/PMA-1º TA, QUE
ENTRE SI FAZEM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANANINDEUA, POR MEIO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
LAZER E JUVENTUDE DE ANANINDEUA E A
EMPRESA LOCDESK LTDA-ME

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA, inscrita no CNPJ nº 05.058.441/0001-6, através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DE ANANINDEUA, neste ato representado

por seu SECRETÁRIO, Sr. ALEX ANTÔNIO MELUL DA SILVA, brasileiro, divorciado, CPF/MF nº 680.214.292-

91, no uso de suas atribuições legais e com base no § 8º do art. 65 da Lei 8.666/93 e alterações posteriores

resolve expedir e presente APOSTILA, ao contrato administrativo nº 006/2021/SELJ/PMA-1º TA firmado com

a empresa LOCDESK LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS E SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA- ME,

inscrita sob CNPJ nº 17.811.328/0001-90, sendo emitido o presente termo de apostilamento para

readequação de dotação orçamentária para o exercício de 2023, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

O Objeto do presente termo consiste na readequação de dotação orçamentária, em virtude da mudança da

Fonte dos Recursos, para o exercício de 2023.

 CLAUSULA SEGUNDA – DO ORÇAMENTO:

A partir da assinatura do presente termo de apostilamento, a dotação orçamentária passa a vigorar, conforme

segue:

ÓRGÃO: 32 Sec. Mun. de Esporte, Lazer e Juventude

UNIDADE: 01 Sec. Mun. de Esporte, Lazer e 8385

Funcional programática: 2712200152370 – Apoio à Ações Administrativas

Natureza da despesa: 339040 – SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E C.

Sub - elemento: 3390400200 – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC-COMPUTA.

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor reservado: R$ 31.715,60

Ananindeua, 30 de Janeiro de 2023.

Alex Melul

Secretário Municipal de Esporte, lazer e Juventude-SELJ

		2023-01-30T12:17:49-0300
	ALEX ANTONIO MELUL DA SILVA:68021429291